



اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: سرمایه گذاری ساختمانی سپه	سرمایه ثبت شده: 5,000,000
نماد: وامید7	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت تاشیر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	سرمایه گذاری ساختمانی سپه
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و جداگانه شرکت سرمایه گذاری ساختمانی سپه (سهامی خاص) شامل صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به تاریخ 30 آذر ماه 1402 و صورت وضعیت مالی در تاریخ مزبور و صورتهای تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 40 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیأت مدیره است. در تهیه صورتهای مالی، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی میشود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف های بااهمیت، درصورت وجود، کشف نشود. تحریف ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می باشند، زمانی بااهمیت تلقی میشوند که به طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی اتخاذ می شود، اثر بگذارند. در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه ای و حفظ نگرش تردید حرفه ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین: • خطرهای تحریف با اهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی میشود، روشهای حسابرسی در برخورد با این خطرها طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می شود. از آنجا که تقلب می تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترلهای داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف با اهمیت ناشی از اشتباه است. • از کنترلهای داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی شرکت، شناخت کافی کسب میشود. • مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی میشود. • بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی با اهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه گیری میشود. اگر چنین نتیجه گیری شود که ابهامی با اهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل میگردد. نتیجه گیری ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت باز بماند. • کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی، به گونه ای در صورتهای مالی منعکس شده اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می گردد. افزون بر این، زمانبندی اجرا و دامنه برنامه ریزی شده کار حسابرسی و یافته های عمده حسابرسی، شامل ضعف های با اهمیت کنترل های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع رسانی می شود. همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی صاحبان سهام گزارش کند.	

مابى اظهار نظر مشروط

4. تطبيق حسابهاي في مابين بااداره پشتيباني و خدمات بانك سبه (عمدتا در ارتباط با مخارج انتقال يافته پروژه بازار خودرو تهران – اتومال) به اين مؤسسه ارائه نگردیده مضافا اینکه طی سال مورد گزارش مبلغ 83.568 ميليون ريال هزینه های سنواتي پروژه اتومال به بهاي تمام شده موجودي املاک (يادداشت توضيحي 1-21) منظور گردیده که بازيافت آن براي اين مؤسسه مسجل نشده است به دليل عدم دسترسی به شواهد و مستندات مورد نیاز، تعيين تعديلات مورد لزوم بر صورتهای مالي مورد گزارش از بابت موارد ياد براي اين مؤسسه میسر نشده است.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر اين مؤسسه،به استثنای آثار موارد مندرج در بند 2، بخش اظهارنظر مشروط، صورت های مالي ياد شده، وضعیت مالي شرکت سرمایه گذاري ساختمانی سبه (سهامي خاص) در تاريخ 30 آذر ماه 1402 و عملکرد مالي و جريانهاي نقدي گروه و شرکت اصلي آن را براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور، از تمام جنبه‌هاي با اهميت، طبق استانداردهاي حسابداري، به نحو منصفانه نشان مي‌دهد.

تأكيد بر مطالب خاص

6. بر اساس صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ 15 مردادماه 1397 فعالیت شرکت سرمایه پذیر سبه ساختمان امید متوقف گردیده و شرکت سرمایه پذیر سبه ساختمان خراسان و گوهران امید قشتم در سال مورد گزارش و سال مالي قبل فاقد فعالیت عملیاتي بوده لذا مراتب مذکور نشان دهنده وجود ابهامي با اهميت است که نسبت به توانايي شرکتهای سرمایه پذیر به ادامه فعالیت تردیده عمده ایجاد مي کند. (يادداشت توضيحي 5)
7. توجه استفاده کنندگان از صورتهای مالي را به مطالبات راكد سنواتي و عمدتاً حقوقي شده مندرج در يادداشت های توضيحي3-22 از بابت مبلغ 96.511 ميليون ريال (دعوي حقوقي مطروحه عليه شهرداري منطقه 8 تهران) و همچنین مبلغ 60.000 ميليون ريال (باقیمانده فروش ملک به دانشگاه جامع علمي و کاربردي) جلب مي نمايم.
8. دريافتي های تجاري شامل مبلغ 126.795 ميليون ريال طلب از شرکت کنزاینوست منت (نقل از سنوات قبل) مي باشد که بازيافت دارايي مذکور منوط به نتیجه گیری از پی گیری های بعمل آمده حقوقي مي باشد.(يادداشت توضيحي 3-22)
9. پيگيري های به عمل آمده از بابت استرداد اسنادپرداختني به مبلغ 206.918 ميليون ريال نزد سازمان توسعه فضاهای فرهنگي شهرداري تهران (يادداشت توضيحي 2-28) و آزاد سازي مبلغ 20.404 ميليون ريال سيرده مسدودي نزد بانک اقتصاد نوين از اين بابت و اصلاح بهاي تمام شده پروژه منتج به نتیجه نشده است.
10. نظر استفاده کنندگان از صورتهای مالي را به موارد مندرج در يادداشت های توضيحي 21-2، 2-21 و 3-27 ، در خصوص آخرين وضعیت اقدامات انجام شده جهت پروژه اراضي عرفان، زمین منطقه آزاد قشتم و دعوای حقوقي شرکت ساباط سازه در شرکت سرمایه پذیر سبه ساختمان امید جلب مي نمايم.
11. طبق توافقات با شهرداري اروميه مقرر گردیده در قبال مطالبات شرکت اصلي، به مبلغ 110.000 ميليون ريال، شهرداري نسبت به صدور مجوز ساخت بر اساس ضوابط و مقررات معماري و شهرسازي براي ملک يا املاک معرفي شرکت با اوصاف و شرايط پروانه قبلي با مشخصات و مساحت ها و زير بناها و کاربريهای مندرج در آن، تا تاريخ 01/09/1401 اقدام نمايد که تا تاريخ تدوين اين گزارش اقدامات به عمل آمده به نتیجه نهايي نرسيده است. (يادداشت توضيحي 3-21)
11. تاريخ تدوين اين گزارش پيش پرداخت انتقالی از شرکت زرين پرشيا به مبلغ 59.392 ميليون ريال از بابت پروژه تهرانپارس تعيين تکليف نگردیده است.(يادداشت توضيحي 1-20)
- اظهار نظر اين مؤسسه در اثر مفاد بندهای 6 الي 11 تعديل نشده است.

گزارش در مورد ساير الزامات قانونی و قراردادی

12. اقدامات انجام شده در اجرائی تکاليف مقرر در مجمع عمومي عادي مورخ 18/12/1401 صاحبان سهام از بابت موارد مندرج در بندهای 2، 5، 6 و 1-7 اين گزارش و همچنین تغيير کاربري ملک همت، تعيين تکليف املاک کرمان، شهران و ملارد و تعيين تکليف مشارکت نامه با شرکت آرين سازه راين در خصوص پروژه پردیس شرق از طريق مذاکره و يا فسخ قرارداد و ارجاع به مراجع قضايي به نتیجه نهايي نرسيده است.
13. معاملات مندرج در يادداشت توضيحي 36 ، به عنوان کليه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحيه قانون تجارت که طی سال مالي مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع اين مؤسسه رسيده، مورد بررسی قرار گرفته است. در معاملات مزبور تشريفات مقرر در مفاد ماده قانون ياد شده رعایت شده است و نظر اين مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرايط مناسب تجاري و در رواال عادي عمليات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
14. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومي شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحيه قانون تجارت، که به منظور تقديم به مجمع عمومي عادي صاحبان سهام تنظيم گردیده، مورد بررسی اين مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسيدگيهای انجام شده، نظر اين مؤسسه به موارد با اهميتی که حاکی از مغايرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
15. صورتهای مالي به تأييد 3 نفر از اعضاي هیئت مدیره رسيده است.
16. اسناد مالکيت 2 دستگاه خودرو (سوزوکی ویتارا و سراتو) بنام شرکت سرمایه پذیر سبه ساختمان خراسان مي باشد و همچنین یکدستگاه سواري پرشيا فاقد سند مالکيت مي باشد.
17. رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشويي و آيين نامه ها و دستورالعمل های اجرائي مرتبط، در چارچوب چک لیست رعایت مفاد آيين نامه اجرائي ماده 14 الحاقی قانون مبارزه با پولشويي و استانداردهای حسابرسي، توسط اين مؤسسه مورد ارزیابي قرار گرفته است. در اين خصوص به استثنای معرفي و اخذ تأييدیه اخراز صلاحیت تخصصی، امنیتی و عمومي مسئول مربوطه (ماده 37)، تهیه نرم افزارهای لازم به منظور تسهیل در دسترسی سریع به اطلاعات مورد نیاز (ماده 38)، اخراز هویت ارباب رجوع و مطابقت با پایگاه اطلاعات اشخاص حقوقي (مواد 55، 56 و 64) ارسال گزارشات مشکوک(ماده 135) و شناسايي کامل ارباب رجوع و طراحي، اجرا و ارزشيابی برنامه های مستمر آموزشی با هماهنگي مرکز اطلاعات مالي (ماده 145) اين مؤسسه به موارد عدم رعایت با اهميت دیگری برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آئين تراز آريا			
سمت		امضاء کننده	شماره عضويت
شريك موسسه آئين تراز آريا		[Asghar Hemasian Etefagh [Sign	800248
مدیر موسسه آئين تراز آريا		[Akbar Hashemian [Sign	811094
زمان		1402/12/27 08:33:30	
		1402/12/27 09:04:50	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۱۵۱,۳۴۷	۳,۲۳۶,۴۹۶	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۶۳,۶۲۳)	(۸۶۱,۴۴۳)	۲۳
سود (زیان) ناخالص	۱,۴۸۷,۶۲۴	۱,۳۶۵,۰۵۳	۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۸,۲۴۱)	(۱۳۹,۰۱۷)	(۶۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۴۸۲	--
سایر هزینه‌ها	(۲۰,۷۳۶)	(۲۶۹,۳۹۷)	۹۳
سود (زیان) عملیاتی	۱,۳۴۸,۶۴۷	۹۶۷,۳۲۰	۲۹
هزینه‌های مالی	(۵,۹۶۱)	(۳۷,۲۳۶)	۷۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲,۷۳۲	۱,۶۹۳	۱,۳۰۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام منفرقه	۲۸۷,۲۴۸	۵۶۳,۴۶۶	(۳۱)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۶۵۳,۶۶۶	۱,۵۰۴,۹۴۳	۱۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۵,۵۰۳	۳۹,۳۰۴	(۱۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۷۹,۱۶۹	۱,۵۴۴,۲۴۷	۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۰,۳۰۹)	(۶۰,۶۲۷)	۵۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۸۳,۶۲۰	۱۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۸۳,۶۲۰	۱۳
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۸۳,۶۲۰	۱۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۳,۴۶۲	۱,۹۳۴	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	۸۱۳	۱,۰۱۳	(۳۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۳۷۴	۳,۹۴۷	۱۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۳۷۴	۳,۹۴۷	۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۱۷	۳,۹۴۷	(۱۱)
سرمایه	۶,۳۰۰,۰۰۰	۵,۳۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع تلفیقی			
شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود (زیان) خالص	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۷۳,۶۲۰	۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۷۳,۶۲۰	۱۳
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱,۶۴۸,۸۶۰	۱,۴۷۳,۶۲۰	۱۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶,۶۶۷	۳۳,۱۲۴	۱۶,۰۳۹	۳۷۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۸۷	۱,۰۷۶	۱,۴۳۸	(۵۹)
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۴۴,۳۴۷	۴۵,۱۲۴	۴۳,۸۹۰	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۹۴,۹۴۱	۳,۴۹۰,۸۲۹	۳۷۵,۸۵۵	۵۱۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۷۹,۸۸۵	۱۹۶,۵۹۸	۱۸۲,۵۹۸	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۹۶,۳۳۷	۳,۷۶۵,۷۸۱	۵۱۹,۸۱۰	۲۸۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۹,۴۵۴	۱۸۵,۷۰۳	۱۰۸,۲۰۳	۵۷
موجودی مواد و کالا	۷,۸۰۵,۶۳۰	۶,۸۰۰,۷۷۸	۵,۴۳۶,۷۲۱	۴۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۳۳,۳۷۱	۳,۱۸۲,۵۱۸	۱,۸۲۸,۲۷۹	(۶۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۰۳,۳۶۰	۹۰,۳۳۰	۶۳,۱۷۶	۳۸۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۹,۰۰۰,۸۰۵	۱۰,۲۵۹,۲۳۹	۷,۴۳۵,۳۷۹	۲۱
جمع دارایی‌های جاری	۹,۰۰۰,۸۰۵	۱۰,۲۵۹,۲۳۹	۷,۴۳۵,۳۷۹	۲۱
جمع دارایی‌ها	۱۰,۹۹۷,۱۳۳	۱۳,۰۲۵,۰۱۰	۷,۹۴۵,۱۸۹	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۳۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
صرف سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
اندوخته قانونی	۳۵۳,۷۸۵		۳۷۰,۰۱۵		۱۹۳,۷۰۳		۸۳
سایر اندوخته‌ها	۰		۰		۰		۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰		۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰		۰
سود (زیان) انباشته	۳,۷۶۰,۰۳۹		۳,۰۴۳,۹۴۹		۱,۳۴۷,۶۴۱		۱۰۵
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰		۰		۰		۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۹,۴۱۳,۸۲۴		۷,۳۱۳,۹۶۴		۶,۵۴۰,۳۴۴		۲۴
منافع فاقد کنترل	(۳)		(۳)		(۳)		۰
جمع حقوق مالکانه	۹,۴۱۳,۸۲۱		۷,۳۱۳,۹۶۱		۶,۵۴۰,۳۴۱		۲۴
بدهی‌ها							
بدهی‌های غیرجاری							
پرداختی‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰		۰		۷۶,۲۰۳		--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۱۳۷		۲۰,۰۰۱		۱۱,۰۰۵		۱۸۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱,۱۳۷		۲۰,۰۰۱		۸۷,۲۰۷		(۶۴)
بدهی‌های جاری							
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۹۰۴,۶۶۷		۵,۲۸۸,۹۲۵		۷۱۱,۳۹۵		۲۷
مالیات پرداختی	۱۶۴,۶۷۷		۱۴۳,۲۵۳		۸۳,۱۲۵		۱۰۰
سود سهام پرداختی	۰		۰		۰		۰
تسهیلات مالی	۰		۶۴,۳۷۷		۱۰۵,۲۶۶		--
ذخایر	۱۵۳,۴۰۰		۹۷,۵۰۹		۸۷,۲۳۲		۷۶
پیش‌دریافت‌ها	۳۳۰,۴۴۰		۹۶,۹۸۴		۳۳۱,۶۰۳		۰
	۱,۵۵۳,۱۸۴		۵,۶۹۱,۰۴۸		۱,۳۱۷,۶۴۱		۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰		۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۵۳,۱۸۴		۵,۶۹۱,۰۴۸		۱,۳۱۷,۶۴۱		۱۸
جمع بدهی‌ها	۱,۵۸۴,۳۱۱		۵,۷۱۱,۰۴۹		۱,۴۰۴,۸۴۸		۱۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰,۹۹۷,۱۲۳		۱۳,۰۲۵,۰۱۰		۷,۹۴۵,۱۸۹		۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۷۰۳	۰	۰	۰	۱,۳۴۷,۶۴۱	۰	۶,۵۴۰,۳۴۴	(۳)	۶,۵۴۰,۳۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۷۰۳	۰	۰	۰	۱,۳۴۷,۶۴۱	۰	۶,۵۴۰,۳۴۴	(۳)	۶,۵۴۰,۳۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱,۵۳۴,۳۴۷		۱,۵۳۴,۳۴۷	۰	۱,۵۳۴,۳۴۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۶۳۷)	۰	(۶۰,۶۳۷)	۰	(۶۰,۶۳۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱,۴۷۳,۶۳۰	۰	۱,۴۷۳,۶۳۰	۰	۱,۴۷۳,۶۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۳,۶۳۰	۰	۱,۴۷۳,۶۳۰	۰	۱,۴۷۳,۶۳۰
سود سهام مصوب									(۷۰۰,۰۰۰)		(۷۰۰,۰۰۰)	۰	(۷۰۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در صرف سهام	صرف سهام	صرف سهام	انداخته	انداخته	سایر	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
افزایش سرمایه	۰		۰				۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰		۰						۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۷,۳۱۲					(۷۷,۳۱۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۰,۰۱۵	۰	۰	۰	۰	۲,۰۴۳,۹۴۹	۰	۷,۳۱۲,۹۶۴	(۳)	۷,۳۱۳,۹۶۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰														
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										۱,۶۴۸,۸۶۰		۱,۶۴۸,۸۶۰	۰	۱,۶۴۸,۸۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۴۸,۸۶۰	۰	۱,۶۴۸,۸۶۰	۰	۱,۶۴۸,۸۶۰
سود سهام مصوب										(۸۵۰,۰۰۰)		(۸۵۰,۰۰۰)	۰	(۸۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰		۰					۰	۰	۰		۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰										۰	۰	۰
خرید سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانة											۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰	۰			۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۲,۷۷۰					(۸۲,۷۷۰)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵۳,۷۸۵	۰	۰	۰	۰	۲,۷۶۰,۰۳۹	۰	۹,۴۱۲,۸۳۴	(۳)	۹,۴۱۲,۸۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۹۰۵,۱۱۳)	۱,۸۶۷,۵۶۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۸۸۵)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۱۳,۹۹۸)	۱,۸۶۷,۵۶۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۴۱۱)	(۳۰,۷۸۸)	۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰۱)	(۱۰۴)	۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۹۵,۸۹۸	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳,۲۱۴,۹۸۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳,۷۱۲	۱,۶۹۳	۱,۳۰۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۶,۳۰۵	۵۳۹,۱۳۵	(۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱,۱۹۶,۴۳۳	(۱,۶۹۵,۰۲۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸۳,۴۲۵	۱۷۳,۵۲۳	۶۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۱,۵۱۰)	(۱۱۷,۰۹۱)	۴۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۸۲۸)	(۳۷,۴۳۶)	۶۸
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۰,۳۳۸)	(۱۳۴,۵۳۷)	۵۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۱۳,۰۸۷	۳۷,۹۹۵	۶۵۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۰,۳۳۰	۶۳,۱۷۶	۴۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۳	۵۹	(۳۷)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۳,۳۶۰	۹۰,۳۳۰	۳۳۵
معاملات غیرنقدی	۲,۱۸۳,۵۵۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۱۵۱,۳۴۷	۳,۳۲۶,۴۹۶	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۶۳,۶۴۳)	(۸۶۱,۴۴۴)	۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود (زیان) ناخالص	۱,۴۸۷,۶۲۴		۱,۳۶۵,۰۵۲		۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۱۳,۹۵۸)		(۱۲۵,۵۷۳)		(۷۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰		۰		۰
سایر درآمدها	۰		۲۸۲		--
سایر هزینه‌ها	(۳۰,۳۷۱)		(۲۶۹,۳۹۷)		۹۳
سود (زیان) عملیاتی	۱,۲۵۴,۳۹۵		۹۷۰,۶۶۴		۳۹
هزینه‌های مالی	(۵,۹۶۱)		(۳۷,۴۳۶)		۷۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۰,۱۳۳		۳۹,۶۴۳		۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸۷,۱۴۰		۵۶۳,۳۷۳		(۳۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۸۵,۷۰۶		۱,۵۴۶,۳۴۳		۹
هزینه مالیات بر درآمد:					
سال جاری	(۳۰,۳۰۹)		(۶۰,۶۳۷)		۵۰
سال‌های قبل	۰		۰		۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۵۵,۳۹۷		۱,۴۸۵,۶۱۵		۱۱
عملیات متوقف شده:					
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰		۰		۰
سود (زیان) خالص	۱,۶۵۵,۳۹۷		۱,۴۸۵,۶۱۵		۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم					
عملیاتی (ریال)	۲,۴۷۳		۱,۹۴۱		۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	۸۱۴		۱,۰۳۰		(۳۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۲۸۷		۲,۹۷۱		۱۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰		۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۲۸۷		۲,۹۷۱		۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۲۸		۲,۹۷۱		(۱۳)
سرمایه	۶,۳۰۰,۰۰۰		۵,۰۰۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰					

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۶۵۵,۳۹۷	۱,۴۸۵,۶۱۵	۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۶۵۵,۳۹۷	۱,۴۸۵,۶۱۵	۱۱

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶,۶۶۷		۳۲,۱۲۴		۱۶,۰۳۹		۱۳۹
سرمایه‌گذاری در املاک	.		.		.		.
دارایی‌های نامشهود	۵۸۰		۱,۰۶۹		۱,۴۲۱		(۴۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۷۷,۹۴۱		۳,۸۷۳,۸۳۹		۶۵۸,۸۵۵		(۲۸)
دریافتی‌های بلندمدت	.		.		.		.
سایر دارایی‌ها	۱۷۹,۸۵۵		۱۹۶,۵۹۸		۱۸۳,۵۹۸		(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۳۳۵,۰۴۳		۳,۱۰۳,۶۳۰		۸۵۸,۹۱۳		(۲۵)
دارایی‌های جاری							
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۸,۰۵۵		۱۸۴,۳۰۴		۱۰۶,۸۰۴		(۹)
موجودی مواد و کالا	۷,۶۱۰,۵۵۳		۶,۶۳۶,۵۳۸		۵,۳۶۳,۴۸۱		۱۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸۰۰,۳۵۴		۳,۳۷۷,۰۵۱		۱,۸۶۷,۰۰۴		(۷۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	.		.		.		.
موجودی نقد	۳۹۶,۶۴۷		۸۴,۳۱۲		۵۶,۱۲۹		۳۵۳
	۸,۸۷۵,۶۰۹		۱۰,۱۳۳,۲۰۵		۷,۳۹۳,۴۳۸		(۱۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.		.		.		.
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۷۵,۶۰۹		۱۰,۱۳۳,۲۰۵		۷,۳۹۳,۴۳۸		(۱۳)
جمع دارایی‌ها	۱۱,۲۱۰,۶۵۲		۱۳,۲۳۵,۸۳۵		۸,۱۵۱,۳۵۱		(۱۵)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها							
حقوق مالکانه							
سرمایه	۶,۳۰۰,۰۰۰		۵,۰۰۰,۰۰۰		۵,۰۰۰,۰۰۰		۳۶
افزایش سرمایه در جریان	.		.		.		.
صرف سهام	.		.		.		.
صرف سهام خزانه	.		.		.		.
اندوخته قانونی	۳۴۶,۸۲۵		۳۶۴,۰۷۵		۱۸۶,۷۶۳		۳۱
سایر اندوخته‌ها	.		.		.		.
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.		.		.		.
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.		.		.		.
سود (زیان) انباشته	۳,۸۳۴,۳۱۸		۳,۱۱۱,۵۹۱		۱,۴۰۳,۲۸۸		۳۴
سهام خزانه	.		.		.		.
جمع حقوق مالکانه	۹,۴۸۱,۰۶۳		۷,۳۷۵,۶۶۶		۶,۵۹۰,۰۵۱		۳۹
بدهی‌ها							
بدهی‌های غیرجاری							
پرداختی‌های بلندمدت	.		.		.		.
تسهیلات مالی بلندمدت	.		.		۷۶,۳۰۳		.
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۱۲۷		۳۰,۰۰۱		۱۱,۰۰۵		۵۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱,۱۲۷		۳۰,۰۰۱		۸۷,۲۰۷		۵۶
بدهی‌های جاری							
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۰۵۳,۴۹۴		۵,۴۳۰,۶۸۹		۸۷۰,۱۹۹		(۸۱)
مالیات پرداختی	۱۶۴,۶۷۷		۱۳۳,۳۵۳		۸۳,۱۲۵		۱۵
سود سهام پرداختی	.		.		.		.
تسهیلات مالی	.		۶۴,۳۷۷		۱۰۵,۳۶۶		--
ذخایر	۱۳۹,۸۵۱		۹۴,۸۶۵		۸۴,۸۸۰		۵۸
پیش‌دریافت‌ها	۳۳۰,۴۴۰		۹۶,۹۸۴		۳۳۱,۶۰۳		۳۴۱
	۱,۶۹۸,۴۶۳		۵,۸۴۰,۱۶۸		۱,۴۷۴,۰۹۳		(۷۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۹۸,۴۶۲	۵,۸۴۰,۱۶۸	۱,۴۷۴,۰۹۳	(۷۱)
جمع بدهی‌ها	۱,۷۳۹,۵۸۹	۵,۸۶۰,۱۶۹	۱,۵۶۱,۳۰۰	(۷۰)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۱,۲۱۰,۶۵۲	۱۳,۲۳۵,۸۳۵	۸,۱۵۱,۳۵۱	(۱۵)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۷۶۳	۰	۰	۰	۱,۴۰۳,۲۸۸	۰	۶,۵۹۰,۰۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۷۶۳	۰	۰	۰	۱,۴۰۳,۲۸۸	۰	۶,۵۹۰,۰۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱,۵۴۶,۳۴۲		۱,۵۴۶,۳۴۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۶۳۷)	۰	(۶۰,۶۳۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۵,۶۱۵	۰	۱,۴۸۵,۶۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۵,۶۱۵	۰	۱,۴۸۵,۶۱۵
سود سهام مصوب									(۷۰۰,۰۰۰)		(۷۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۷,۲۱۲				(۷۷,۲۱۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۴,۰۷۵	۰	۰	۰	۳,۱۱۱,۵۹۱	۰	۷,۳۷۵,۶۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱,۶۵۵,۳۹۷		۱,۶۵۵,۳۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۵۵,۳۹۷	۰	۱,۶۵۵,۳۹۷
سود سهام مصوب									(۸۵۰,۰۰۰)		(۸۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰		۰				۰		۰		۱,۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰										۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۳,۷۷۰				(۸۳,۷۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۶,۸۴۵	۰	۰	۰	۳,۸۳۴,۲۱۸	۰	۹,۴۸۱,۰۶۳

صورت جریان های نقدی			
شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی ۱۳۹۵/۰۴/۱۲	تجدید ارائه شده در دوره منتهی ۱۳۹۵/۰۹/۱۲	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۹۰۴,۸۰۰)	۱,۸۲۹,۹۶۵	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۸۵)	*	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۹۱۳,۶۸۵)	۱,۸۲۹,۹۶۵	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	*	*	*
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۹,۴۱۱)	(۲۰,۹۲۰)	۷
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	*	*	*
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۰۱)	(۱۰۲)	۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۷۹۵,۸۹۸	*	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	*	(۲,۲۱۴,۹۸۳)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	*	*	*
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	*	*	*
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۵۰,۱۳۳	۳۹,۶۴۳	۲۶
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۳۶۹,۷۹۷	۵۳۹,۰۴۰	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	۱,۱۹۶,۳۱۵	(۱,۶۵۷,۳۳۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	۲۸۳,۶۳۰	۱۷۳,۶۳۱	۶۴
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:			
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	*	*	*
پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۱,۵۱۰)	(۱۱۷,۰۹۱)	۳۷
پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۸۳۸)	(۳۷,۴۳۶)	۶۸
دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	*	*	*
دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای	*	*	*
پرداخت های نقدی بابت سود سهام	*	*	*
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های تامین مالی	(۷۰,۳۳۸)	(۱۴,۵۳۷)	۵۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۱۲,۲۹۲	۲۸,۱۰۴	۶۵۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۴,۳۱۲	۵۴,۱۴۹	۵۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۳	۵۹	(۳۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۹۶,۶۳۷	۸۲,۳۱۲	۳۵۲
معاملات غیرنقدی	۳,۱۸۲,۵۵۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			